证券代码：601609� � � � � � � � � 证券简称：金田股份 公告编号：2024-060
债券代码：113046� � � � � � � � � 债券简称：金田转债
债券代码：113068� � � � � � � � � 债券简称：金铜转债

宁波金田铜业（集团）股份有限公司
关于债券持有人减持公司
可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
经中国证券监督管理委员会《关于同意宁波金田铜业（集团）股份有限公司向不特定对象

发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕1375 号）同意注册，宁波金田铜业（集团）股
份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7 月 28 日向不特定对象发行了 1,450 万张可转换公
司债券，每张面值 100 元，发行总额 145,000 万元，期限 6 年。 经上海证券交易所自律监管决定
书（[2023]189 号文）同意，公司 145,000 万元可转换公司债券于 2023 年 8 月 28 日起在上海证券
交易所挂牌交易，债券简称“金铜转债”，债券代码“113068”。

本次发行的可转换公司债券中，公司控股股东宁波金田投资控股有限公司（以下简称“金
田投资”）、实际控制人楼城先生、实际控制人楼国强先生及其近亲属楼静静女士合计认购“金

铜转债”7,859,650 张，占发行总量的 54.20%。
2024 年 2 月 29 日至 2024 年 5 月 13 日期间 ,债券持有人金田投资、楼国强先生及楼静静女

士通过集中竞价及大宗交易方式共减持“金铜转债”1,507,560 张，占发行总量的 10.40%。 具体
内容详见公司于 2024 年 5 月 15 日在上海证券交易所网站披露的《关于债券持有人减持公司可
转换公司债券的公告》（公告编号：2024-054）。

2024 年 5 月 29 日，公司收到债券持有人楼国强先生及楼城先生的《可转债减持告知函》，
于 2024 年 5 月 14 日至 2024 年 5 月 29 日期间通过集中竞价方式共减持“金铜转债”1,511,180
张，占发行总量的 10.42%。 金田投资、楼国强先生及楼城先生持有“金铜转债”及变动情况如
下：

债券持有人 本次减持前持有数
量（张）

本次减持前占发行
总量比例（%） 减持数量（张） 本次减持后持有数

量（张）
本次减持后占发行
总量比例（%）

金田投资 3,853,000 26.57 0 3,853,000 26.57

楼国强 2,249,090 15.51 1,261,180 987,910 6.81

楼城 250,000 1.72 250,000 0 0.00

合计 6,352,090 43.81 1,511,180 4,840,910 33.39

注：若出现合计数与各加数之和尾数不符的情况，系四舍五入所致。
特此公告。

宁波金田铜业 （集团 ）股份有限公司董事会
2024 年 5 月 30 日

2024 年 5 月 30 日 星期四
制作：曹秉琛 电话：010-83251716�Ｅ－ｍａｉｌ：zqrb9@zqrb.sina.net信息披露0077

证券代码：601619� � � � � � � 证券简称：嘉泽新能 公告编号：2024-026
债券代码：113039� � � � � � � � 债券简称：嘉泽转债

宁夏嘉泽新能源股份有限公司
关于实际控制人及其一致行动人增持公司

股份计划时间过半暨增持进展的公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示
●本次增持计划基本情况：基于对宁夏嘉泽新能源股份有限公司（以下简称“公司”）长期

投资价值的认可，以及对公司未来发展前景的信心，同时为了提振投资者信心，切实维护中小

股东利益，结合对公司股票价值的合理和独立判断，公司实际控制人陈波先生及其一致行动人
计划自 2024 年 2 月 29 日起 6 个月内，通过上海证券交易所允许的方式（包括但不限于集中竞
价交易、大宗交易等）增持公司股份，本次增持金额不低于人民币 1,000 万元且不超过 2,000 万
元，资金来源为自有资金。

●增持计划的实施进展：截至本公告披露日，本次增持计划实施期限已过半，公司实际控
制人及其一致行动人尚未增持公司股份，本次增持计划尚未实施完毕。

●本次增持计划可能存在因资本市场发生变化导致延迟或无法实施的风险， 敬请广大投
资者注意风险。

一、增持主体的基本情况
（一）增持主体：实际控制人陈波先生及其一致行动人。
（二）本次增持计划实施前，截至 2024 年 1 月 3 日，实际控制人陈波先生及其一致行动人共